СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	29 декабря 2020 № 15

	О денежном содержании главы муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о  денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы, о денежном содержании  работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности, о денежном содержании лиц, исполняющих обязанности  по делопроизводственной деятельности администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и порядке его выплаты, утвержденным решением Совета депутатов МО Зубаревский сельсовет от 07 декабря 2020 года № 8 Совет депутатов муниципальной образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  решил:

1. Установить с 01 января 2021 года ежемесячное денежное содержание главе муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
-должностной оклад в размере 13536 рублей;

-надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере 10 %;

-надбавку к должностному окладу за особые условия работы в размере 40%
-ежемесячное денежное поощрение в размере 80%
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 01января 2021 года
Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования                                               Д.В.Седнев